
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 

„Generální zhotovitel stavby – budova Vlašského dvora v rámci projektu ‚Revitalizace 

NKP Vlašský dvůr‘“ 

 

Dne 6.2.2018 zahájil zadavatel Město Kutná Hora, IČO 00236195, se sídlem Havlíčkovo 

náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

„Generální zhotovitel stavby – budova Vlašského dvora v rámci projektu ‚Revitalizace 

NKP Vlašský dvůr‘“ zadávanou v otevřeném řízení.  

 

Dne 1.3.2018 obdržel zadavatel prostřednictvím svého zástupce e-mailem žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

V žádosti dodavatel žádal o objasnění následujícího: 

 

V zadávací projektové dokumentaci chybí podrobnější informace pro dieselagregát. Prosíme 
o následující info:  
 

19) 

Jaký je požadovaný výkon motorgenerátoru?   
 
Odpověď:  
Požadovaný výkon činí 9,5kW (invertorová regulace výstupního napětí). 
 
20) 

Bude motorgenerátor kapotovaný? 
 
Odpověď:  
ANO (kvůli snížení hluku, umístěný bude pod střechou). 
 
21) 
Bude součástí dodávky MTG rozvaděč záskoku ATS? 
 
Odpověď:  
ANO, MTG by měl obsahovat modul pro vzdálený start včetně automatického startu při 
výpadku napájení + jednotku pro vzdálený dohled. 
 
22) 
Prosíme o výkres strojovny se zakreslením výdechu teplého vzduchu, nádechu studeného 
vzduchu a výfuku spalin. 
 
Odpověď:  
Umístění dieselagregátu je zakresleno ve výkrese D11 04 – 3-5 NP, včetně popisu přívodu 
vzduchu, odvodu spalin atd. (poznámka č. 11).  
 
23) 
Jaký bude přenos stavových informací z MTG? 
 
Odpověď:  
Přenos stavových informací bude probíhat po místní síti LAN (Ethernet), tedy MTG by měl 
obsahovat kartu pro připojení kabelem do sítě LAN. 
 



24) 
Bude součástí MTG karta SNMP a releová karta?    
 
Odpověď:  
NE, protože MTG bude připojen přes kartu Ethernet do sítě LAN (viz odpověď na žádost č. 
23). 
 
Výše uvedené vysvětlení není takové povahy, aby vyžadovalo prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 1.3.2018 

 

 

 

…………………………………………….. 

Město Kutná Hora 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

Advokátní kanceláře 

ERHARTOVÁ VÍTEK & PARTNERS 

zmocněná osoba zadavatele 


		2018-03-01T15:53:12+0100




